令和７年 11 月

お取引先各位

冬期休業のご案内

拝啓 毎度格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記の期間、冬期休業とさせていただきます。

物流センターの受入・出荷業務は、12/26（金）午前中までとさせていただ

きます。出荷業務につきましては、発送場所や数量により 12/25（木）までと

させていただく場合がございます。

また、請求締日が月末のお得意先様につきましては、請求書の発送が休業明

けとなる場合がございます。

ご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承くださいます様、お願い

申し上げます。

敬具

記

冬期休業期間 令和 7 年 12 月 27 日(土) ～令和 8 年 1 月 4 日(日)

以上

〒 2 7 2 - 0 1 2 7 千葉県市川市塩浜 3 - 2 7 - 5

TEL 047-399-2323 FAX 047-397-8749